
domácí wallbox

WallBox je odolná dobíjecí stanice pro nabíjení všech 

50 %
dotace

VÝROČNÍ BONUSY 
30 LET ATRIUM VYBERTE SI

JEDEN 

Z VÝROČNÍCH

BONUSŮ

1993-2023



domácí wallbox

WallBox je odolná dobíjecí stanice pro nabíjení všech 

50 %
dotace

světlovod Velux

Světlovod TWR 0K14-DN 350, pevný tubus 
délka 1,7 m s nástavcem 1,24 m    
v ceně 30 000 Kč včetně DPH.

Se světlovodem VELUX přivedete přirozené 
denní světlo i do těch nejtmavších míst 
vašeho domu, protože je schopen přenášet 
sluneční i měsíční světlo do místnosti na 
vzdálenost až 6 m. Denní světlo dovede i 
tam, kde byste ho vůbec nečekali.

  

VYBERTE SI

JEDEN 

Z VÝROČNÍCH

BONUSŮ



domácí wallbox

WallBox je odolná dobíjecí stanice pro nabíjení všech 

50 %
dotace

 

VYBERTE SI

JEDEN 

Z VÝROČNÍCH

BONUSŮ



domácí wallbox

WallBox je odolná dobíjecí stanice pro nabíjení všech 

50 %
dotace

  



domácí wallbox

WallBox je odolná dobíjecí stanice pro nabíjení všech 

50 %
dotace

interiérové studio Potrusil

Firma Potrusil ve spolupráci s firmou ATRIUM nabízí 
výroční bonus ve výši 30 000 Kč včetně DPH. 

Výroční bonus se vztahuje na kompletní sortiment 
Interiérového studia Potrusil.

 

VYBERTE SI

JEDEN 

Z VÝROČNÍCH

BONUSŮ



 

VÝROČNÍ BONUSY 
30 LET ATRIUM 
K výročí firmy ATRIUM získáváte výroční 
bonus v hodnotě 30 000 Kč* dle 
vlastního výběru:
- světlovod VELUX
- dobíjecí stanice WALLBOX pro elektromobily
- slevu do interiérového studia POTRUSIL

NAVÝŠENÝ STANDARD
VYBAVENÍ VAŠEHO DOMU 

Navýšili jsme pro vás standardní 
vybavení domu. Od koupelen přes 
podlahové krytin.

*včetně DPH, podrobnější informace u regionálních zástupců ATRIUM

 



 



OEX_0923_OD_VyrocniBonusy2023_00

odborné poradenství spolehlivé financování

V každém regionu České republiky Vám 
zajistíme bezplatné hypotéční poradenství    
od specialistů na financování bydlení.

Po celé České republice poskytujeme 
poradenství firmy ATRIUM. Regionální 
zástupce se Vám budou věnovat.

Váš regionální zástupce:

vzorové domy

Navštivte vzorové dřevostavby v Plzni, 
Průhonicích u Prahy, Pardubicích a                     
v Horažďovicích. Zažijte dřevostavbu naživo. 
Otevřeno po-so 10-18 h.

centrum dřevostaveb

Nevíte z čeho se skládá dřevostavba? Jaké 
jsou její výhody. Jaké je vybavení domů 
ATRIUM? Zavítejte k nám do Brna. 
Otevřeno po-so 10-18 h.
www.centrumdrevostaveb.cz

Výroční bonusy platí pro uzavřené Smlouvy o výstavbě domu s firmou ATRIUM od 09.02.2023 do 31.12.2023. Bonus je              
v hodnotě 30 000 Kč včetně DPH. Zákazník si může vybrat vždy jen jeden bonus. Podrobnější informace získáte u regionálního 
zástupce ve Vašem regionu.


